[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	164-па

	О признании утратившим силу постановления Администрации Ханкайского муниципального района от 09.11.2010 № 827–па «Об утверждении административного регламента Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Комплектование архивного отдела документами Архивного фонда Российской Федерации и другими архивными документами»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 09.11.2010 № 827-па  «Об утверждении административного регламента Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Комплектование архивного отдела документами Архивного фонда Российской Федерации и другими архивными документами».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

глава Администрации

муниципального района
	  В.В. Мищенко